
UCHWAŁA NR VII/55/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ), art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1 i 2, 
art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236 ust. 1-
4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 244, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2019 rok ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się (per saldo) dochody budżetu miasta o kwotę 126.813 zł, w pkt 1 zmniejsza się 
(per saldo) dochody bieżące o kwotę 18.854 zł, w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 
145.667 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się przychody budżetu miasta o kwotę 3.475.664 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 3.616.477 zł, w pkt 1 zwiększa się 
(per saldo) wydatki bieżące o kwotę 1.590.201 zł, w pkt 2 zwiększa się (per saldo) wydatki majątkowe 
o kwotę 2.026.276 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w § 2 ust. 2 zmniejsza się rozchody budżetu miasta o kwotę 14.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały;

5) § 3 otrzymuje brzmienie „§ 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 8.840.342 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków”;

6) w § 5 ust. 3 zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją przez gminę zadań na podstawie 
porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1.974 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 
i 6 do niniejszej uchwały;

7) w § 6 ust. 1 zwiększa się wydatki związane ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi o kwotę 143.388 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały

8) w § 7 zmniejsza się limity wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące  przedsięwzięciami określonymi 
w WPF) o kwotę 160.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 2792



9) w § 8 zwiększa się dotację udzielane z budżetu miasta o kwotę 1.546.974 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 
do niniejszej uchwały;

10) Tabeli Nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej), 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

11) Tabeli Nr 2 – Plan przychodów budżetu miasta na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

12) Tabeli Nr 3 – Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej), zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

13) Tabeli Nr 4 – Plan rozchodów budżetu miasta na 2019 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

14) Tabeli Nr 7 – Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok związanych z realizacją przez gminę zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały;

15) Tabeli Nr 7a – Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok związanych z realizacją przez gminę zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały;

16) Tabeli Nr 8 – Plan dochodów na 2019 rok z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz Plan wydatków na 2019 rok związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
przeciwdziałaniem alkoholizmowi, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

17) Tabeli Nr 11 – Limity wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące przedsięwzięciami określonymi 
w WPF) na 2019 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

18) Załącznika Nr 1 – Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2017 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Adrian Wolnik

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2792



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 68 209,00

0,00 0,00

0,00 68 209,00

0,00 0,00

0,00 68 209,00

801 -100 000,00 10 963,00

0,00 0,00

-100 000,00 10 963,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 3 463,00

0,00 7 500,00

921 0,00 1 974,00

0,00 0,00

0,00 1 974,00

0,00 0,00

0,00 1 974,00

razem: -100 000,00 81 146,00

0,00 0,00

700 0,00 145 667,00

0,00 0,00

0,00 145 667,00

0,00 0,00

0,00 145 667,00

razem: 0,00 145 667,00

0,00 0,00

-100 000,00 226 813,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 916 972,00 985 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

916 972,00 985 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 68 409,00

Oświata i wychowanie 4 808 342,00 4 719 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 979,00 13 979,00

4 808 342,00 4 719 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 979,00 13 979,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 378 368,00 278 368,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 463,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 7 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 420,00 125 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

123 420,00 125 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

123 420,00 125 394,00

bieżące 262 238 900,00 262 220 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 524,00 137 524,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 10 117 319,00 10 262 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 767 319,00 3 767 319,00

10 117 319,00 10 262 986,00

41 118 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 767 319,00 3 767 319,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
5 350 000,00 5 495 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 255 661,00 41 255 661,00

majątkowe 47 468 137,00 47 613 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 118 137,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

           Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/55/2019

 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2019 roku

Ogółem: 309 707 037,00 309 833 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2792



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 16 949 978,00 3 475 664,00 20 425 642,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 259 500,00 0,00 259 500,00

Razem: 17209478,0000 Razem: 3475664,0000 Razem: 20685142,0000

Plan przychodów budżetu miasta na 2019 rok – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/55/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2792



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 818 860,00 12 463 921,00 4 421 437,00 1 039 478,00 3 381 959,00 8 041 484,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 354 939,00 10 354 939,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 018 860,00 13 663 921,00 4 421 437,00 1 039 478,00 3 381 959,00 9 241 484,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 354 939,00 10 354 939,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 958 284,00 27 978 284,00 26 575 733,00 19 404 381,00 7 171 352,00 1 016 060,00 355 760,00 30 731,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

28 808 284,00 27 828 284,00 26 425 733,00 19 404 381,00 7 021 352,00 1 016 060,00 355 760,00 30 731,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

2 457 500,00 2 407 500,00 2 407 500,00 38 000,00 2 369 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 307 500,00 2 257 500,00 2 257 500,00 38 000,00 2 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 709 000,00 1 709 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 806,00 209 806,00 209 806,00 0,00 209 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 806,00 1 918 806,00 1 909 806,00 0,00 1 909 806,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 806,00 209 806,00 209 806,00 0,00 209 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 806,00 418 806,00 409 806,00 0,00 409 806,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 300 873,00 81 526 993,00 67 794 671,00 53 635 227,00 14 159 444,00 13 508 661,00 206 437,00 17 224,00 0,00 0,00 13 773 880,00 13 773 880,00 0,00 0,00

-405 258,00 -405 258,00 -405 258,00 -405 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 036,00 259 760,00 259 760,00 244 727,00 15 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 276,00 20 276,00 0,00 0,00

95 175 651,00 81 381 495,00 67 649 173,00 53 474 696,00 14 174 477,00 13 508 661,00 206 437,00 17 224,00 0,00 0,00 13 794 156,00 13 794 156,00 0,00 0,00

50 032 082,00 39 912 019,00 36 643 788,00 31 214 177,00 5 429 611,00 3 152 270,00 106 117,00 9 844,00 0,00 0,00 10 120 063,00 10 120 063,00 0,00 0,00

-404 300,00 -404 300,00 -404 300,00 -404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 395,00 259 760,00 259 760,00 244 727,00 15 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,00 635,00 0,00 0,00

49 888 177,00 39 767 479,00 36 499 248,00 31 054 604,00 5 444 644,00 3 152 270,00 106 117,00 9 844,00 0,00 0,00 10 120 698,00 10 120 698,00 0,00 0,00

25 732 584,00 22 078 767,00 16 237 485,00 12 959 609,00 3 277 876,00 5 769 201,00 64 701,00 7 380,00 0,00 0,00 3 653 817,00 3 653 817,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 641,00 19 641,00 0,00 0,00

25 752 225,00 22 078 767,00 16 237 485,00 12 959 609,00 3 277 876,00 5 769 201,00 64 701,00 7 380,00 0,00 0,00 3 673 458,00 3 673 458,00 0,00 0,00

3 615 071,00 3 615 071,00 2 918 376,00 2 289 511,00 628 865,00 687 771,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-434,00 -434,00 -434,00 -434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 614 637,00 3 614 637,00 2 917 942,00 2 289 077,00 628 865,00 687 771,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 653 817,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 19 641,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 635,00

80104 Przedszkola

po zmianach 3 673 458,00

zwiększenie 20 276,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 10 120 698,00

przed zmianą 10 120 063,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 13 794 156,00

przed zmianą 13 773 880,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr VII/55/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2019 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2792



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 670 213,00 3 670 213,00 2 297 262,00 2 282 052,00 15 210,00 1 372 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-524,00 -524,00 -524,00 -524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 669 689,00 3 669 689,00 2 296 738,00 2 281 528,00 15 210,00 1 372 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 000,00 1 677 000,00 757 367,00 112 705,00 644 662,00 853 633,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 388,00 143 388,00 68 388,00 0,00 68 388,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 388,00 1 820 388,00 825 755,00 112 705,00 713 050,00 928 633,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 796,00 54 796,00 3 500,00 0,00 3 500,00 51 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 096,00 59 096,00 7 800,00 0,00 7 800,00 51 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 204,00 1 345 204,00 516 867,00 111 235,00 405 632,00 762 337,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 088,00 139 088,00 64 088,00 0,00 64 088,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 292,00 1 484 292,00 580 955,00 111 235,00 469 720,00 837 337,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313 361,00 2 313 361,00 2 209 029,00 2 109 149,00 99 880,00 0,00 104 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 258,00 5 258,00 5 258,00 5 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 318 619,00 2 318 619,00 2 214 287,00 2 114 407,00 99 880,00 0,00 104 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 361,00 2 213 361,00 2 209 029,00 2 109 149,00 99 880,00 0,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 258,00 5 258,00 5 258,00 5 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 619,00 2 218 619,00 2 214 287,00 2 114 407,00 99 880,00 0,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 797 642,00 50 797 642,00 5 669 462,00 3 705 641,00 1 963 821,00 0,00 45 011 546,00 116 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 273,00 55 273,00 55 273,00 55 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 852 915,00 50 852 915,00 5 724 735,00 3 760 914,00 1 963 821,00 0,00 45 011 546,00 116 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 014,00 2 096 014,00 1 975 480,00 1 426 340,00 549 140,00 0,00 3 900,00 116 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 273,00 55 273,00 55 273,00 55 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 151 287,00 2 151 287,00 2 030 753,00 1 481 613,00 549 140,00 0,00 3 900,00 116 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 823 575,00 26 895 331,00 26 568 570,00 594 107,00 25 974 463,00 212 000,00 0,00 114 761,00 0,00 0,00 18 928 244,00 18 928 244,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 000,00 2 006 000,00 0,00 0,00

47 829 575,00 26 895 331,00 26 568 570,00 594 107,00 25 974 463,00 212 000,00 0,00 114 761,00 0,00 0,00 20 934 244,00 20 934 244,00 0,00 0,00

9 871 650,00 8 375 056,00 8 313 056,00 0,00 8 313 056,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 594,00 1 496 594,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 000,00 2 006 000,00 0,00 0,00

11 877 650,00 8 375 056,00 8 313 056,00 0,00 8 313 056,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 594,00 3 502 594,00 0,00 0,00

9 832 235,00 9 254 235,00 348 147,00 106 400,00 241 747,00 8 891 088,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 974,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 834 209,00 9 256 209,00 348 147,00 106 400,00 241 747,00 8 893 062,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

2 846 420,00 2 846 420,00 0,00 0,00 0,00 2 846 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 974,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 394,00 2 848 394,00 0,00 0,00 0,00 2 848 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 13 975 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 13 975 000,00

zwiększenie 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2792



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 152 986,00 3 802 986,00 1 692 986,00 141 579,00 1 551 407,00 1 880 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 422 986,00 4 072 986,00 1 692 986,00 141 579,00 1 551 407,00 2 150 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00

3 454 800,00 3 454 800,00 1 344 800,00 4 800,00 1 340 000,00 1 880 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 800,00 3 724 800,00 1 344 800,00 4 800,00 1 340 000,00 2 150 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 057 715,00 254 418 049,00 164 447 114,00 89 003 916,00 75 443 198,00 34 655 926,00 52 661 296,00 327 825,00 774 170,00 1 551 718,00 60 639 666,00 60 639 666,00 0,00 0,00

-605 258,00 -555 258,00 -555 258,00 -405 258,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

4 221 735,00 2 145 459,00 598 485,00 305 258,00 293 227,00 1 546 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 076 276,00 2 076 276,00 0,00 0,00

318 674 192,00 256 008 250,00 164 490 341,00 88 903 916,00 75 586 425,00 36 202 900,00 52 661 296,00 327 825,00 774 170,00 1 551 718,00 62 665 942,00 62 665 942,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 20 276,00
Wydatki razem:

po zmianach 34 221 109,00

34 200 833,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2792



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 8 858 800,00 - 14 000,00 8 844 800,00

Razem: 11858800,0000 Razem: -14000,0000 Razem: 11844800,0000

Plan rozchodów budżetu miasta na 2019 rok – Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/55/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2792



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 1 974,00

0,00 0,00

0,00 1 974,00

0,00 0,00

0,00 1 974,00

razem: 0,00 1 974,00

0,00 0,00

0,00 1 974,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 420,00 125 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

123 420,00 125 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

123 420,00 125 394,00

bieżące 123 420,00 125 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 123 420,00 125 394,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok zw. z realiz. przez gminę zadań na podst. poroz. między jst (w ukł. działów klasyf. budż.) – Zał. Nr 5 do Uchwały Nr VII/55/2019 

Rady Miejskiej w  Tarnowskich Góry z dnia 27 marca 2019 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2792



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 846 420,00 2 846 420,00 0,00 0,00 0,00 2 846 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 974,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 394,00 2 848 394,00 0,00 0,00 0,00 2 848 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 420,00 2 846 420,00 0,00 0,00 0,00 2 846 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 974,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 394,00 2 848 394,00 0,00 0,00 0,00 2 848 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 420,00 2 846 420,00 0,00 0,00 0,00 2 846 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 974,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 394,00 2 848 394,00 0,00 0,00 0,00 2 848 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok zw. z realiz. przez gminę zadań na podst. poroz. między jst (w ukł. działów i rozdz. klasyf. budż.) – Zał. Nr 6 do Uchwały Nr 

VII/55/2019 Rady Miejskiej w  Tarnowskich Góry z dnia 27 marca 2019 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2792



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VII/55/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 27 marca 2019 roku

Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 

2019 rok

Plan wydatków na 

2019 rok

1 400 000,00

dochody bieżące 1 400 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 400 000,00

dochody bieżące - wpływy z opłat - opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 400 000,00

1 543 388,00

wydatki bieżące, z tego: 1 400 000,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 588 755,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 235,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 477 520,00

dotacje na zadania bieżące 888 633,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 543 388,00

wydatki bieżące, z tego: 1 543 388,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 588 755,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 235,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 477 520,00

dotacje na zadania bieżące 888 633,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 59 096,00

wydatki bieżące, w tym: 59 096,00

wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 800,00

dotacje na zadanie bieżące 51 296,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 484 292,00

wydatki bieżące, z tego: 1 484 292,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 580 955,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 235,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 469 720,00

dotacje na zadania bieżące 837 337,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

DOCHODY OGÓŁEM

x

WYDATKI OGÓŁEM

x

PLAN DOCHODÓW  na 2019 rok 

z tytułu wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz 

PLAN WYDATKÓW na 2019 rok 

związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem alkoholizmowi  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2792



Załącznik  Nr 8

do Uchwały Nr VII/55/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 27 marca 2019 roku

1. Budowa boisk treningowych TS "Gwarek" w Tarnowskich Górach UM-GI 926 / 92601 500 000,00 

2. Budżet partycypacyjny UM-GI 926 / 92601 750 000,00 

3.
Przebudowa fragmentu Rynku, Placu Wolności, terenu przed Halą Targową od strony ul. Piłsudskiego i placu zabaw TPD w 

Tarnowskich Górach
UM-GI 900 / 90095 178 350,00 

4. Budowa parkingu wraz z wewnętrzną drogą dojazdową do Segmentu D - Centrum Aktywności Seniorów MZUiM 600 / 60016 837 000,00 

5. Budowa chodnika przy ul. Bałkańskiej w Tarnowskich Górach MZUiM 600 / 60016 705 000,00 

6. Rozbudowa układu drogowego ul. Strzelecka i Stalmacha w Tarnowskich Górach - I etap MZUiM 600 / 60016 363 000,00 

7. Rozbudowa układu drogowego ul. Górnicza, Zamkowa, Nowaka w Tarnowskich Górach MZUiM 600 / 60016 500 000,00 

8. Budowa chodnika przy ul. Saperów w Tarnowskich Górach - dokumentacja MZUiM 600 / 60016 30 000,00 

9. Budowa chodnika ul. Pomorska i Hipoteczna w Tarnowskich Górach - I etap MZUiM 600 / 60016 400 000,00 

10. Rozbudowa ul. Torowa / Nowa w Tarnowskich Górach - II etap MZUiM 600 / 60016 425 000,00 

11. Budowa ul. Hallera, Chmielewskiego, Bystrama w Tarnowskich Górach - III etap MZUiM 600 / 60016 2 103 000,00 

12. Rozbudowa ul. Towarowej w Tarnowskich Górach - II etap MZUiM 600 / 60016 823 000,00 

13. Rozbiórka kładki ul. Rudola w Tarnowskich Górach MZUiM 600 / 60016 100 000,00 

14. Rozbudowa ul. Lipowej w Tarnowskich Górach - dokumentacja MZUiM 600 / 60016 30 000,00 

15.
   Budowa drogi dojazdowej na odcinku pomiędzy ulicami Nakielską a Polną wraz z węzłami w ulicach Nakielskiej i Polnej 

   w Tarnowskich Górach – zwiększenie dostępności terenów inwestycyjnych poprzez budowę ulicy Zachnika w Tarn. Górach
MZUiM 600 / 60016 3 110 000,00 

16. Wykupy nieruchomości do zasobu komunalnego UM-GN 710 / 71095 600 000,00 

17. Wykupy gruntów pod pasy drogowe UM-GN 710 / 71095 50 000,00 

18. Zakup elementów wyposażenia placów zabaw UM-Ś 900 / 90004 40 000,00 

19. Zakup syreny alarmowej UM-ZK 754 / 75414 25 000,00 

20. Zakup urządzeń serwerowych, zakup programu do naliczania i pobierania opłat za usługę wodną, aktualizacja ortofotomapy SIT UM-I 750 / 75023 130 000,00 

21. Zakup systemu finansowo-księgowego UM-I 750 / 75023 800 000,00 

22. Adaptacja pomieszczzeń z przeznaczeniem na Punkt Informacji o Mieście - etap I UM-KTP 750 / 75075 50 000,00 

23. Dotacja celowa dla Pałacu w Rybnej - prace remontowe z zakresu p.poż. UM-KTP 921 / 92114 88 000,00 

24. Dotacja celowa dla Pałacu w Rybnej - prace pielęgnacyjne w parku UM-KTP 921 / 92114 50 000,00 

25. Tworzenie nowych mieszkań chronionych MOPS 852 / 85220 90 000,00 

26. Zakup sprzętu Forti Gate celem zabezpieczenia sieci wewnętrznej LAN MOPS 852 / 85219 14 699,00 

12 792 049,00 RAZEM

Plan na          2019 

rok
Lp. Wyszczególnienie

Jednostka 

odpowiedzialna za 

realizacje zadania

Dział / Rozdział

LIMITY 

wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące przedsięwzięciami określonymi w WPF) 

na 2019 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2792



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr VII/55/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 27 marca 2019 roku

29 477 936,00 21 832 281,00 0,00 7 645 655,00

I 10 595 695,00 8 323 620,00 0,00 2 272 075,00

1. Samorządowe instytucje kultury: 9 073 137,00 8 063 062,00 0,00 1 010 075,00

851 85153 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

851 85154 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00

921 92113 4 204 900,00 3 764 900,00 0,00 440 000,00

921 92114 831 760,00 693 760,00 0,00 138 000,00

851 85154 25 075,00 0,00 0,00 25 075,00

921 92116 2 848 394,00 2 578 394,00 0,00 270 000,00

921 92118 1 026 008,00 1 026 008,00 0,00 0,00

3. 260 558,00 260 558,00 0,00 0,00

851 85153 23 296,00 23 296,00 0,00 0,00

851 85154 237 262,00 237 262,00 0,00 0,00

4. 1 262 000,00 0,00 0,00 1 262 000,00

900 90001 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

600 60014 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

Plan na 2019 rok

z tego:

Jednostki sektora finansów publicznych

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział
dotacje celowe

Wyszczególnienie

Urząd Marszałkowski w Katowicach

Tarnogórski Ośrodek Terapi Uzależnień, Profilaktyki i Pomocy Psychologicznej

Jednostki samorządu terytorialnego

Powiat tarnogórski

Dział

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Pałac w Rybnej

Tarnogórskie Centrum Kultury

Miejska Biblioteka Publiczna

Muzeum

OGÓŁEM

ZESTAWIENIE  

dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2019 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2792



Plan na 2019 rok

z tego:

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział
dotacje celowe

Wyszczególnienie Dział

II 18 882 241,00 13 508 661,00 0,00 5 373 580,00

1. Niepubliczne jednostki systemu oświaty 13 508 661,00 13 508 661,00 0,00 0,00

3 825 768,00 3 825 768,00 0,00 0,00

801 80101 2 643 242,00 2 643 242,00 0,00 0,00

801 80110 687 771,00 687 771,00 0,00 0,00

801 80150 494 755,00 494 755,00 0,00 0,00

801 80101 509 028,00 509 028,00 0,00 0,00

801 80150 878 196,00 878 196,00 0,00 0,00

801 80104 2 247 695,00 2 247 695,00 0,00 0,00

801 80149 1 309 408,00 1 309 408,00 0,00 0,00

801 80104 3 521 506,00 3 521 506,00 0,00 0,00

801 80149 1 022 839,00 1 022 839,00 0,00 0,00

801 80106 90 904,00 90 904,00 0,00 0,00

801 80149 103 317,00 103 317,00 0,00 0,00

801 80110 0,00 0,00 0,00 0,00

5 373 580,00 0,00 0,00 5 373 580,00

630 63003 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

754 75412 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00

754 75495 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

851 85153 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

851 85154 446 000,00 0,00 0,00 446 000,00

851 85195 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

852 85295 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

900 90001 431 280,00 0,00 0,00 431 280,00

900 90002 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

900 90005 1 308 300,00 0,00 0,00 1 308 300,00

900 90013 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

921 92105 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00

921 92120 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 92605 2 150 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00

2. Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Niepubliczne przedszkola

Publiczne przedszkola

Punkty przedszkolne

Niepubliczne gimnazjum

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Niepubliczne szkoły podstawowe

Salezjański Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2792


		2019-04-04T13:52:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




